
Pachet materiale electrice

I.D.: 68402136

Data publicarii	21.04.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.042,70 RON - 1.042,70 RON

Descriere: Pachet electric format din: Cablu CYY-F 5x16: 8ml x 57,90lei/ml = 463,20 lei; Cablu CYY-F 4x4: 25ml x 12,40lei/ml = 310,00 lei; Jgheab metalic 100x85x0,75, cod 12-801: 6ml x 27,50lei/ml = 165,00 lei; Capac jgheab100x15, cod 12-011: 6ml x 12,50lei/ml = 75,00 lei; Diblu cu surub cui 6x40: 50buc x 0,08lei/buc = 4,00 lei; Faiete 432x4,8- cod 01-630: 1pg x 25,50lei/pg = 25,50 lei.
